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GENEL BAKIŞ

Geçtiğimiz haftanın hikayesi BlackRock’ın Ethereum EFT’i için başvurması oldu. Makroekonomik tarafta özellikle 
ABD ile ilgili önemli bir gelişme yaşanmazken, FOMC üyelerinin yürüttüğü iletişime baktığımızda gelecek toplantı ile 
ilgili verilere bağlı kalınacağını ve gerekli durumlarda faiz arttırmaktan çekinmeyecekleri mesajını çıkarabiliriz. Kripto 
tarafına döndüğümüzde, Spot Ethereum ETF başvurusunun duyurulmasının ardından gördüğümüz önemli yükseliş ile 
ETH’de 2100 seviyelerine ulaşıldı. Sonrasında bir miktar geri çekilme gerçekleştiren ETH’nin 2000 dolar üstünde 
kalmayı başardığını görüyoruz. Ethereum rallisiyle yükselen diğer coinler de önemli kırılımlar gerçekleştirdi. Piyasa 
değeri olarak ilk 20 sırada bulunan coinlerin Ethereum yükselişi ile birlikte pozitif hareketlerini devam ettirdiklerini 
gördük. Özellikle AVAX ve SOL geçtiğimiz haftanın en çok parlayan iki projesi oldu. Önümüzdeki hafta kripto 
varlıklar için olası Bitcoin ETF onayı fiyatlara önemli bir etkide bulunabilir. Makroekonomik tarafta ise bu haftanın 
oldukça önemli verilerle geçeceğini söyleyebiliriz.

Bitcoin Teknik Analizi

Bitcoin’de 4 saatlikte gerçekleştirilen yükselen kanal hareketinin geçtiğimiz hafta kırılımını test etsek başarılı olama-
dığını ve tekrar kanal içerisine döndüğünü görüyoruz. Bitcoin’de bu kırılım için ETF haberinin ya da enflasyon verisinin 
beklendiğini düşünüyoruz. Kırılım gerçekleşirse Bitcoin 39.500-40.000 seviyelerine ulaşabilir. Aşağı yönlü harekette 
ise 36.800-36.000-35.600 seviyeleri önemli destek seviyeleri olacaktır.
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Ethereum Teknik Analizi

Avalanche Teknik Analizi

Ethereum’da günlük grafiğe baktığımızda pozitif haber akışı ile yukarı yönlü kırılımların gerçekleştiğini, 2020 dolar 
seviyesinde bulunan direncin yukarı yönlü kırılımının ardından fiyatın tekrar bu bölgeye dönerek re-test gerçekleştird-
iğini ve Pazartesi günü gerçekleştirdiği pozitif hareketi devam ettirerek re-testi onaylayabilirse yükseliş beklentisine 
girilebilir. Ethereum’da yükseliş devam ederse 2150 seviyesi sonraki direnç seviyesi olarak karşımıza çıkıyor.

AVAX’a bakıldığında geçtiğimiz haftanın en önemli performanslarından biri göstererek çok önemli kırılımları 
gerçekleştirdi. Öncesinde 8.80-11.20 aralığındaki ikili dip formasyonunun hedef seviyesi olan 16 dolar seviyesine 
erişildiğini ve bu bölgenin de kırılımının gerçekleştirdiğini görüyoruz. Sonrasında 20 dolara kadar yükselen AVAX bu 
bölgeden şimdilik satış baskısı ile karşılaşarak 17.80 bölgesine bir re-test gerçekleştiriyor. Bu teste pozitif bir reaksiyon 
verebilirse AVAX’da yine 20 dolar seviyesini bekleyebiliriz.
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MAKROEKONOMİK TAKVİM 

Geçtiğimiz Haftanın Verileri

NOTLAR
- Geçtiğimiz hafta nispeten daha az yoğun ve sessiz bir makroekonomik takvimi geride bıraktık. ABD tarafında 

neredeyse önemli veri açıklanmazken, Çin, İngiltere ve Almanya’dan önemli verilerle karşılaştık
- ABD tarafında ise Çarşamba ve Perşembe günü gerçekleşen Powell konuşmalarının dışında FOMC üyelerinin 

konuşmaları dikkat çekti.
- FED’in tüm üyeleri ile benzer bir iletişim süreci yürüttüğünü görürken üyelerin çoğunun faiz sürecinde özellikle 

Aralık ayı toplantısında verilere bağlı kalınacağına işaret ettiği görüldü.
- Powell’ın konuşmalarına bakıldığında ise verilere bağlı kalacaklarını ve faiz arttırımından çekinmeyecekleri mesajını 

verdi. 
- İngiltere büyüme oranı ise aylık, çeyreklik ve yıllık bazlı beklenti seviyesinin üzerinde açıklandı. 
- Almanya enflasyon oranı aylıkta ve yıllıkta beklenti seviyesinde açıklandı.
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Bu Haftanın Verileri

NOTLAR
- Bu haftanın en çok öne çıkan makroekonomik gelişmesi ABD TÜFE verisi olarak gözüküyor. Salı günü açıklanacak 

enflasyon verisinde manşette %3.30 seviyesine geri çekilme, Çekirdek veride %4.10 seviyesinde sabit kalınması 
bekleniyor. Verinin beklenti dışında gelmesi durumunda piyasalarda volatilite artışı yaşanabileceğini söyleyebiliriz.

- Çarşamba günü enflasyon verisinin ardından açıklanacak olan ÜFE ve Perakende Satışlar verisi piyasalar üzerinde 
etkili olabilir.

- Perşembe günü ise FED üyelerinin konuşmaları ve İmalat Endeksi verileri etkili olacaktır.
- Cuma günü gelen Avrupa TÜFE ve ABD İnşaat İzinleri verisi de haftanın son günündeki dikkat çeken ekonomik 

veriler olacaktır.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

06.11 Hong Kong’un menkul kıymetler düzenleyicisi Menkul Kıymetler ve Vadeli İşlemler Komisyonu (SFC), 
bireysel yatırımcıların spot kripto Borsa Yatırım Fonları (ETF) satın almalarına izin verme yolunda ilerliyor.

06.11 Ripple, CBDC gelişimini desteklemek ve inovasyonu teşvik etmek için Gürcistan Ulusal Bankası ile 
işbirliği yapacak. Gürcistan Ulusal Bankası, Dijital Lari için stratejik bir hamle olan Ripple’ın CBDC platformunu 
tercih etti. 

06.11 Aave, bir sorundan ötürü geçici koruma önlemi olarak bazı operasyonları duraklattığını duyurdu. Protokol, 
Ethereum'daki Aave V2 operasyonlarını duraklattı ve ayrıca Polygon,Arbitrum ve Optimism'deki Aave V3'teki belirli 
varlıkları dondurdu.

07.11 Avalanche blok zincirinin ana geliştiricisi Ava Labs, işgücünü %12 oranında azalttığın açıkladı. Bu azalt-
manın sebebi ise Avalanche ekosisteminin büyümesini ikiye katlamak için kaynakları yeniden tahsis etme olarak belir-
tildi.

07.11 Dijital varlık fonlarına bu hafta 261 milyon dolar değerinde giriş oldu. Ethereum’a 17.5 milyon dolar giriş 
olurken bu miktar Ağustos 2022’den bu yana en büyük giriş oldu. Ek olarak Solana’ya 10.8 milyon dolarlık giriş 
sağlandı.

07.11 Cardano, layer 1 zinciri olan Polkadot’un temel çerçevesini kullanmayı planlıyor.Cardano, “pattern chain” 
girişimi Input Output Global’in geliştirilmesi için Polkadot’un Substrate çerçevisini kullanmayı planlıyor. 

07.11 Arbitrum DAO, ARB sahiplerinin token olarak ödenen bir getiri karşılığında varlıklarını stake etmelerini 
sağlayacak teklifi onayladı. Bu tutar Arbitrum hazinesi tarafından finanse edilecek ve akıllı bir sözleşme aracılığıyla 12 
ay boyunca dağıtılacak.

08.11 Piyasa değeri 24 milyar doları aşan USDC stablecoin ihraççısı Circle, 2024 yılıda halka arz planlıyor. 
Circle’ın yatırımcıları arasında Goldman Sachs, Fidelity ve Blackrock gibi büyük finansal kuruluşlar yer alıyor.

08.11 Popüler ticaret platformu Robinhood, önümüzdeki haftalarda İngiltere’de aracılık faaliyetlerine başlamayı 
planlıyor. Robinhood ayrıca kazanç açıklamasında, üçüncü çeyrekte kripto ile ilgili gelirinin bir yıl önceki aynı çeyreğe 
göre %55 gerilediğini bildirdi

09.11 ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu, önümüzdeki sekiz gün içinde bekleyen 12 spot Bitcoin ETF 
başvurusunun tamamını onaylayabilir. Bloomberg ETF analistleri James Sey�art ve Eric Balchunas, 9 Kasım’dan 
itibaren SEC’in başvuruların tamamını onaylamak için bir “boşluğu” olduğunu belirtti.

09.11 CCData, Ekim ayında merkezi borsalardaki spot işlem hacminin son dört ayda ilk kez artış gösterdiğini 
bildirdi. Aynı zamanda Ekim ayındaki işlem hacmi 632 milyar dolar iile Eylül ayına göre %87.2 oranında arttı.

10.11 BlackRock, Delaware’de yeni bir iShares Ethereum Trust varlığını kaydetmek için başvuruda bulundu. 
Dünyanın en büyük varlık yöneticisi olan Blackrock, aynı zamanda SEC’ten spot Bitcoin ETF’si hakkında haber bekli-
yor.
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EN ÇOK YÜKSELEN 3 COIN

FTT: FTT geçtiğimiz haftayı %200.61 değer kazancı 
ile 3.424 seviyesinden kapattı. Günlük grafiğini 
incelediğimiz zaman, yukarı yönlü hareketine 
Perşembe günü başladığını görüyoruz. Günlük 
grafikte takip ettiğimiz direnç seviyesi olan 1.305 
seviyesinin yukarı doğru kırılması ile harekete 
başlayan FTT, Perşembe günü %62 yükseldi ve 
haftanın geri kalanında da bu güçlü hareketine 
devam etti. Haberleri incelediğimiz zaman, Perşem-

PNG: PNG geçtiğimiz haftayı %139.60 değer 
kazancı ile 0.056 seviyesinden kapattı. Günlük 
grafiğini incelediğimiz zaman, direnç bölgesi olan 
0.028 seviyesinin kırılması ile ciddi bir yükseliş oldu. 
Destek ve direnç seviyelerini incelediğimiz zaman 
0.070 seviyesi destek ve 0.10 seviyesi direnç olarak 
takip edilebilir.

STORJ: STORJ geçtiğimiz haftayı %67.85 değer 
kazancı ile 0.7550 seviyesinden kapattı. Haftalık 
grafiği incelediğimiz zaman, 0.50-0.53 direnç 
bölgesinin yukarı kırıldığını görüyoruz. Yükselişin 
büyük bir bölümü bu direnç bölgesinin Çarşamba 
günü geçilmesi ile gerçekleşti. Destek ve direnç 
seviyelerini incelediğimiz zaman, 0.65 bölgesinin 
önemli bir destek seviyesi olduğunu görüyoruz. 
Direnç olarak ise 0.8465 seviyesi takip edilebilir.

be günü çıkan haberde SEC Başkanı Gary Gensler’in açıklamaları sonrasında ciddi bir yukarı yönlü hareket gerçekleş-
ti. Direnç seviyesi olarak 4.500 seviyesi takip edilebilir.
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İSTATİSTİKLER VE ZİNCİR ÜSTÜ VERİLER
Madenci Rezervi

Bitcoin Fonlama Oranı

Dijital Varlık Fonlarına Girişler

Madencilerin rezervlerini fiyatlardaki yükselişlerle 
birlikte azalttıklarını görüyoruz. Madencilerin bu 
davranışı genel fiyat hareketinde de negatif değer-
lendirmelere neden olabilir. Dolayısıyla daha büyük 
bir satış baskısına sebep olabilir.

Fonlama oranlarında haftanın başlamasıyla önemli 
bir yükseliş geldiğini, long pozisyon ağırlığının 
arttığını ve yatırımcının beklentisinin yükseliş yönlü 
olduğunu görüyoruz. Burada temel etkenin bu hafta 
açıklanacak ETF kararı olabileceğini düşünüyoruz.

Coinshares’ın paylaştığı dijital varlık fonlarına 
girişlere bakıldığında 7 hafta üst üste giriş yapıldı. 
Geçtiğimiz hafta toplamda 292 milyon dolara yakın 
giriş gerçekleşirken, Bitcoin varlıklarına 240, 
Ethereum varlıklarına 49.1 ve Solana varlıklarına 
12.4 milyon dolarlık giriş gerçekleştiğini görüyoruz. 
Solana’da yılbaşından bugüne gerçekleşen giriş 
miktarı 120 milyon doları aşarken, kurumsalların 
Solana yatırımlarına devam ettiklerini görüyoruz.
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Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan alım-satım işlemleri
esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak tüm zarar ve 

kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin detay bilgilere
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Sözleşmesi ve Kullanıcı Sözleşmesi için tıklayınız. 
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